
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про надання дозволу гр. Шацькому Р.А. на розміщення  
тимчасової споруди (боксу для інвалідного візка) 

 
 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», підпунктом 14 пункту 2 статті 10, пунктом 4 статті 15 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», підпунктом 1 пункту 19 розділу ІІ 

Правил благоустрою територій населених пунктів Арцизької міської 

територіальної громади, затверджених рішенням Арцизької міської ради від 

19.11.2021 № 922-VIII, розглянувши заяву Шацького Романа Анатолійовича від 

27.02.2023 № 42/02-17, виконавчий комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл Шацькому Роману Анатолійовичу на розміщення 

тимчасової споруди – боксу для інвалідного візка по вулиці Будівельників, № 11 

в м. Арциз. 

2. Зобов’язати Шацького Романа Анатолійовича  

встановити тимчасову споруду зі збереженням пішохідних проходів, 

проїздів та зелених насаджень на прилеглій території; 

підтримувати санітарний порядок на прилеглій до тимчасової споруди 

території. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 
 

 

 

Арцизький міський голова                              Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

24 березня  2023 року 

№ 64 
 

 

 

 

 


